

**Hifive Fitness Aarhus ApS**  
**Viborgvej 3, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 37 60 83 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

---

Henrik Olesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hifive Fitness Aarhus ApS  
Viborgvej 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 60 83 51  
Stiftet: 13. april 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Borgvardt Arentsen, Adm. dir.  
Henrik Olesen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Credi Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fitnesscenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.729.340 kr. mod 2.781.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 862.395 kr. mod 217.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reableret gennem den fremtidige drift de kommende år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.729.340</b>	<b>2.781.007</b>
1 Personaleomkostninger	-2.195.508	-2.091.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.394	-325.559
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.175.438</b>	<b>363.834</b>
Andre finansielle indtægter	492	717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.280	-85.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.106.650</b>	<b>278.818</b>
Skat af årets resultat	-244.255	-61.072
<b>Årets resultat</b>	<b>862.395</b>	<b>217.746</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	862.395	217.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>862.395</b>	<b>217.746</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.579.085	1.659.678
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.579.085</u>	<u>1.659.678</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.579.085</u></b>	<b><u>1.659.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		11.625	5.000
Varebeholdninger i alt		<u>11.625</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.295	41.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.502	188.427
Udsudte skatteaktiver		402.000	536.000
Andre tilgodehavender		34.741	32.226
Periodeafgrænsningsposter		45.719	57.698
Tilgodehavender i alt		<u>546.257</u>	<u>856.146</u>
Likvide beholdninger		<u>249.699</u>	<u>417.451</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>807.581</u></b>	<b><u>1.278.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.386.666</u></b>	<b><u>2.938.275</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.591.277	-2.453.672
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.541.277</u></b>	<b><u>-2.403.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.330.418	3.992.172
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.418</u>	<u>3.992.172</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.527	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.899	306.736
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.415	158.785
	Anden gæld	528.784	608.154
4	Periodeafgrænsningsposter	<u>225.900</u>	<u>276.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.597.525</u>	<u>1.349.775</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.927.943</u></b>	<b><u>5.341.947</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.386.666</u></b>	<b><u>2.938.275</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.154.606	2.071.844		
Pensioner	10.515	0		
Andre omkostninger til social sikring	7.940	7.132		
Personalemkostninger i øvrigt	22.447	12.638		
	<b>2.195.508</b>	<b>2.091.614</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.517	80.000		
Andre finansielle omkostninger	7.763	5.733		
	<b>69.280</b>	<b>85.733</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2019</b>	<b>30/6 2019</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.830.418	1.500.000	1.330.418	0
	<b>2.830.418</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.330.418</b>	<b>0</b>
<b>4. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodiserede lejeudgifter			225.900	276.100
			<b>225.900</b>	<b>276.100</b>
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser:				
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 787 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.389 t.kr.				



## Noter

---

### 5. **Eventualposter (fortsat)** **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelsesperiode. Restforpligtelsen er opgjort til 22.592 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Finans ApS, CVR-nr. 30 82 34 86 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.